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WIZYTA STUDYJNA 

W TERMINIE  22.11.2023 - 24.11.2023 

 

22 listopada 

6:00 – wyjazd z Ciechanowa  

Około godz.13 przyjazd do Centrum Turystycznego Granitowego Szlaku, spotkanie z  

przedstawicielami LGD Szlakiem Granitu, wymiana doświadczeń oraz prezentacja  multimedialna  

projektów zrealizowanych  ze środków PROW. Przedstawienie idei powstania  podmiotu  

gospodarczego – Granitowy Szlak Sp. z o.o., która mieści się w Centrum Turystycznym Granitowego  

Szlaku. Celem powołania spółki  było integrowanie i inspirowanie  podmiotów z obszarów wiejskich  

do działań proinnowacyjnych , jak też wspieranie rozwoju  partnerstwa oraz  poszerzenie działalności  

Dlatego też utworzono sklep stacjonarny z produktami lokalnymi od lokalnych producentów oraz  

Kawiarnię. Sposobem na rozwinięcie  działalności był również wpis do  rejestru organizatorów  usług  

turystycznych, w celu umożliwienia  przyjmowania zleceń np. na organizację wizyt studyjnych. 

15:00 – obiad w Restauracji Stragona , która otrzymała  wsparcie finansowe  z LSR-u na modernizację   

zaplecza  gastronomiczno-cateringowego. 

16:30 – przejazd do Bagieńca – wizyta w Inkubatorze Przetwórstwa  Lokalnego oraz spotkanie  z  

właścicielami  Winnicy Silesian. Prezentacja  oferty, jako przykład  promocji charakterystycznych dla  

regionu. 

Około godz. 18:30 przyjazd do Pałacu Morawa , który otrzymał wsparcie  na wdrażanie rozwoju  

lokalnego kierowanego przez społeczność. Prezentacji  oferty  Pałacu jako przykład  aktywizacji  

obszarów wiejskich. 

19:00 – kolacja  i zakwaterowanie w Pałac Morawa 
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8:00 – śniadanie w Pałac Morawa  

9:30 – wyjazd do Jaworzyny Śląskiej. Wizyta w Muzeum Kolejnictwa, które dzięki współfinansowaniu  

Europejskiego Funduszu  Rozwoju Regionalnego otrzymało  środki na odnowienie infrastruktury.  

Przykład  poszerzenia działalności  i stworzenia dodatkowej  atrakcji na obszarach wiejskich regionu. 

12:30 -  przejazd do Dyniowego Zakątka , który znalazł się  w gronie laureatów XXIX edycji  
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ogólnopolskiego konkursu Rolnik-Farmer Roku . Jako zagroda edukacyjna  w swojej działalności   

oferuje warsztaty dotyczące  upraw oraz właściwości odżywczych i zdrowotnych dyni . 

W zagrodzie  „Dyniowy Zakątek” – obiad. 

15:00 – przejazd do wsi Krzyżowa w której mieści  się Międzynarodowe  Centrum Konferencyjne .  

Organizowane są koncerty i wystawy. 

18:30- przejazd do Wałbrzycha Zamek Książ kolacja , około  20:00 Nocne zwiedzanie Zamku . 

22:00- powrót do Pałacu Morawa  
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8:00 – śniadanie Pałac Morawa  

9:00 – przejazd do Strzegomia , wizyta w Centrum Aktywności Społecznej „Karmel, zlokalizowanym 

W starym pochodzącym z 1720r. budynku poklasztornym .”Karmel” stanowi siedzibę około  30   

organizacji  pozarządowych  działających na terenie gminy Strzegom. Centrum powstało na potrzeby  

spotkań członków organizacji i mieszkańców gminy, którzy mogą rozwijać swoje pasje i  

zainteresowania .W Centrum udostępniono multimedialne  centrum informacji o „Szlaku Kamienia” i  

jego atrakcjach. Obecnie  są tam  również  prezentowane  wystawy fotografii i malarstwa ,  

organizowane są spotkania  z artystami, naukowcami pisarzami i innymi ciekawymi postaciami życia  

społecznego. 

12:30 – obiad w restauracji Stragona  

Około godz. 14:00 wyjazd do Ciechanowa  


